
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Mons. A. Caselle” 
Corso Italia, 2 - 85027 RAPOLLA 

Tel. fax +39 0972/760012 (segreteria) - Tel. 0972/761333 (presidenza) 

C.M. PZIC815001 - C.F. 85000630765 - Codice Univoco Ufficio: UF1N9V 

WEB SITE: www.icrapolla.edu.it 
pec: pzic815001@pec.istruzione.it ; peo: pzic815001@istruzione.it 

 
 

Scuola Secondaria di I grado 
C.M. PZMM815023  

Scuola Primaria 
C.M. PZEE815013  

Scuola dell’Infanzia 
C.M. PZAA81501T 

 

 
All’Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III- Ambito Territoriale di Potenza 

usppz@postacert.istruzione.it 

Albo pretorio  

Docenti interessati   

 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria UNICA DEFINITIVA del personale docente INFANZIA, 

PRIMARIA e SECONDARIA di I GRADO dell’IC “Rapolla-Barile” a. s. 2024_25 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 
VISTO   il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA per il triennio 2022_25; 

VISTA   l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23 febbraio 2024 concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed Ata a.s. 2024/2025; 

VISTA   la nota dell’USR Basilicata, Ufficio III - Ambito Territoriale di Potenza prot. 2059 del 01.03.2024 

inerente il piano di riorganizzazione della rete scolastica a.s. 2024_25; 

ACQUISITA   la graduatoria interna trasmessa dall’I.C. Barile con prot.1910 del 20.03.2024; 

ACQUISITE   le dichiarazioni del personale docente di questa Istituzione Scolastica; 

ESAMINATA   la documentazione presentata dagli interessati; 

VISTO   il proprio decreto prot.1997 del 22.03.2024 di pubblicazione della graduatoria UNICA provvisoria 

per la scuola INFANZIA-PRIMARIA-SECONDARIA DI I° GRADO; 

VISTI   gli atti d’ufficio, 

 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data ODIERNA, all’albo pretorio on-line della 

scuola, della graduatoria UNICA di Istituto DEFINITIVA, del personale docente INFANZIA- PRIMARIA-

SECONDARIA DI I° GRADO, ai fini dell’individuazione dei soprannumerari, relativamente all’organico dell’IC 

“Rapolla-Barile” a . s . 2024_25. 

 

Ai sensi dell’articolo 10, comma 3 del D.M. n. 374 del 1 giugno 2017 avverso la graduatoria definitiva è esperibile 

impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione di giudice di lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 63 

del decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165. 

 

                       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
         Dott.ssa Maria Antonietta GAROFALO 

  Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 

http://www.icrapolla.edu.it/
mailto:pzic815001@pec.istruzione.it
mailto:pzic815001@istruzione.it
mailto:usppz@postacert.istruzione.it



		2024-04-02T09:54:04+0200
	MARIA ANTONIETTA GAROFALO




